
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000286 Estado da Bahia - sexta-feira, 7 de outubro de 2022 Ano 2

SUMÁRIO
• DECRETO MUNICIPAL Nº. 091, DE 07 DE OUTUBRO DE 2022 - EXONERA O SERVIDOR MUNICIPAL CLÁUDIO VILARONGA RIOS

OCUPATE DO CARGO DE ENCARREGADO DA JUNTA MILITAR, SIMBOLO F.C.III, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022-SRP.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 001
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6B5E4B097AD067F10D7D3CF5E70B0183



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000286 Estado da Bahia - sexta-feira, 7 de outubro de 2022 Ano 2

Pregão Eletrônico

  

       PREFEITURA MUNICIPAL DE  

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

   

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
O Município de São José do Jacuípe, Bahia, realizará Pregão Eletrônico 023/2022-SRP, dia 

20/10/2022 às 09:00hs. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de 

dedetização, para atender as necessidades das Secretarias do Município de São Jose 

do Jacuípe, Bahia. Edital e anexo encontram-se no site www.licitanet.com.br e 

http://www.airdoc.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaojosedojacuipe. Mais informações no 

setor de licitação na sede da prefeitura de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 às 12:00hs. 

 

São José do Jacuípe, Bahia, 07 de outubro de 2022 

 

 

Josian Lima Novais 

Pregoeiro Oficial 

 

 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 36EA95753D07EC8E35C9C719376913A6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000286 Estado da Bahia - sexta-feira, 7 de outubro de 2022 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000286 Estado da Bahia - sexta-feira, 7 de outubro de 2022 Ano 2

Decreto

 
 
 

                       DECRETO MUNICIPAL Nº. 091, DE 07 DE OUTUBRO DE 2022.  

 
EXONERA O SERVIDOR MUNICIPAL 
CLÁUDIO VILARONGA RIOS OCUPATE 
DO CARGO DE ENCARREGADO DA 
JUNTA MILITAR, SIMBOLO F.C.III, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e demais 
dispositivos legais pertinentes. 
 
DECRETA:  

 
Art. 1º - Fica exonerado o Servidor CLÁUDIO VILARONGA RIOS OCUPATE DO CARGO 

DE ENCARREGADO DA JUNTA MILITAR, SIMBOLO F.C.III, com suas atribuições e 
competências constantes da Estrutura administrativa do Município 

.  

Art. 2º - O referido cargo de ENCARREGADO DA JUNTA MILITAR é de livre nomeação 

e exoneração, previstas pela Lei Municipal.  

 

 

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
 

Publique-se. Cumpra-se. 

São José do Jacuípe - BA, 07 de outubro de 2022. 

 
 
 

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA 
Prefeito Municipal 

 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6B5E4B097AD067F10D7D3CF5E70B0183


		2022-10-07T10:43:52-0300




